



Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/49.2/2017

Chorzów, dnia 14.11.2017r.

### Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa wyposażenia i urządzeń medycznych dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

#### **Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego Pytanie 1 ad Pkt. 5 wymagań ogólnych.**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem 12” na podstawie jezdnej o wadze większej niż 5 kg, z możliwością wyświetlania krzywych na drugim opcjonalnym bezprzewodowym monitorze sterującym znajdującym się w sterowni o wadze 8,3 kg z ekranem dotykowym 19 cali?  
**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego Pytanie 2 ad Pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności kardiomonitor z Trendami tabelarycznymi i graficznymi (Min. 24 godzinne trendy wszystkich mierzonych parametrów w postaci tabel i wykresów) z możliwością wydruku krzywych na opcjonalnej drukarce w sterowni?  
**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

#### **Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego Pytanie 3 ad Pkt. 11**

Czy Zamawiający dopuści moduł bezprzewodowy EKG o masie 158,8 g ? Niewielka różnica w masie nie wpłynie na pogorszenie swobody pracy z uwagi na to iż podczas badania nadajnik znajduje się wzdłuż ciała pacjenta.  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego Pytanie 4 ad Pkt. 15**

Czy Zamawiający dopuści moduł bezprzewodowy SpO<sub>2</sub> o masie 158,8 g ? Niewielka różnica w masie nie wpłynie na pogorszenie swobody pracy z uwagi na to iż podczas badania nadajnik znajduje się wzdłuż ciała pacjenta.  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego Pytanie 5 ad Pkt. 20**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści kardiomonitor z: Pomiarem stężenia dwutlenku węgla (EtCO<sub>2</sub>), pomiar ze strumienia bocznego, w zakresie pomiarowym od 0 do 76 mmHg.  
**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

10/1

**Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego**  
**Pytanie 6 ad Pkt. 25**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści kardiomonitor z czasem pracy kardiomonitora oraz modułów pomiarowych wynoszącym 8 h

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego**  
**Pytanie 7 ad Pkt. 26**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem temperatury roboczej 10-35° C. Z uwagi na wymagane chłodzenie MR<sup>-</sup> oferowany zakres 10-35° C odpowiada zakresowi temperatur wszystkich znaczących producentów urządzeń MR.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Tabela 1. Część zamówienia nr 1 - Kardiomonitor dla Pracowni Rezonansu Magnetycznego**  
**Pytanie 8 ad Pkt. 27**

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści zaoferowanie kardiomonitora na specjalnej paramagnetycznej podstawie jezdnej z uchwytami na nadajniki telemetryczne EKG oraz SpO<sub>2</sub>

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr.9 do zadania nr 6**

Czy Zamawiający dopuści shaver artroskopowy renomowanego Niemieckiego producenta, równoważny do opisanych w SIWZ:

**Shaver artroskopowy wykorzystujący ostrza wielorazowe:**

**Konsola:**

- Możliwość uruchamiania przełącznikiem nożnym, z uchwytu napędu lub dotykowego ekranu konsoli.
- Ostrza automatycznie rozpoznawane przez konsolę, która dobiera optymalne nastawy pracy oraz zapamiętuje łączny czas pracy oraz ilość połączeń każdego ostrza do rękojeści.
- Zakres obrotów maksymalnych dla ostrzy do 16 000 tyś. Obr./min, możliwość regulacji momentu obrotowego 10-100%.
- Możliwość ustawienia oscylacji z różną prędkością obrotową oraz 4 trybów częstotliwości (0.5 Hz, 1.0 Hz, 1.5 Hz, 2.0 Hz). Dodatkowe nastawy częstotliwości umożliwiają operatorowi dostosowanie pracy oscylacji od łagodnej po agresywną pracę.
- Możliwość rozszerzenia funkcjonalności konsoli o napęd do małej ortopedii pracujący z prędkością do 13 000 obr./min
- Konsola wyposażona w dwa gniazda umożliwiające podłączanie napędu shavera, piły, mikrowiertarki, shavera do chirurgii ręki.
- Możliwość sterowania pracą shavera za pomocą włącznika nożnego
- Wszystkie informacje oraz tryb pracy wyświetlane na dotykowym ekranie konsoli sterującej.

**Uchwyt shavera:**

- Trzy przyciski sterujące na uchwycie napędowym
- Zaprogramowane przyciski na uchwycie spełniające 6 funkcji (oscylacja, krokowe ustawienie okna frezu z pamięcią, uruchomienie obrotów w lewo lub w prawo, zwiększanie lub zmniejszanie prędkości obrotowej ostrza.
- Zatrzaskowe mocowanie ostrzy do rękojeści shavera
- Płynna regulacja ssania 0-100%
- Shaver jak i przewód zasilający uchwyt w pełni autoklawowalne.
- Napęd bezobsługowy – nie wymaga smarowania
- Wyposażony w silnik bezszczotkowy

10/11



- Zakres obrotów maksymalnych dla ostrzy do 16 000 tyś. Obr./min, możliwość płynnej regulacji momentu obrotowego 10-100%.
- Sterylizacja rękojeści shavera w autoklawie
- Uchwyt shavera współpracujący z ostrzami o średnicach 2 – 8 mm.
- **Wielorazowe ostrza shavera kodowane kolorem.**
- Możliwość zastosowania ostrzy wielorazowych jak i jednorazowych różnego typu np.: do resekcji tkanek miękkich, kostnych, kostno-chrzęstnych i chrzęstnych
- Możliwość ustawienia położenia okna frezu z pamięcią (przy wyłączeniu ostrze zatrzymuje się zawsze w zapamiętanej pozycji)

**Ostrza wielorazowe shavera do wyboru z katalogu przez zamawiającego w trakcie realizacji zamówienia – 4 szt.**

**Sterownik nożny do obsługi shavera – 1 szt.**

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko niemowlęce do intensywnej terapii bez regulacji podnóżka?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści 2-częściowy materac przeznaczony do łóżka niemowlęcego do intensywnej terapii?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z transparentnymi szczytami oraz teleskopowymi barierkami bocznymi?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe, które nie wymaga plastikowej ochrony na zderzaki?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 14: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach 83x159,8 cm?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 15: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 58-83 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 16: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-40°?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 17: Dotyczy: Część zamówienia nr 4 - Łóżka niemowlęce**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z odpuszczalnym obciążeniem 75 kg?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 18: Dotyczy: zapisów SIWZ**

Czy z uwagi na fakt, że katalogi lub inne materiały producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz oświadczenia dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**UWAGA**

**Zamawiający przesuwą termin składania ofert i wadium:**

**z 16.11.2017 r. godz. 9<sup>00</sup> na 17.11.2017 r. godz. 9<sup>00</sup>**

**oraz przesuwą termin otwarcia ofert**

**z 16.11.2017 r. godz. 9<sup>30</sup> na 17.11.2017 r. godz. 9<sup>30</sup>**

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
**SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich**

mgr Anna Knysok

1) [www.zsm.com.pl](http://www.zsm.com.pl)

2) a/a

120